



Netzwerk
türkeistämmiger
MandatsträgerInnen

Basın Bildirisi

Stuttgart, 24. Haziran 2013

Geschäftsstelle
c/o Deutsch-Türkisches
Forum Stuttgart
Europahaus
Nadlerstraße 4
70173 Stuttgart
Telefon 0711 · 24 84 99 51
Telefax 0711 · 24 84 99 52
E-Mail ntm@dtf-stuttgart.de

Türkiye Kökenli Milletvekilleri Ağı'nın Berlin'deki Federal Kongresi

Türkiye Kökenli Milletvekilleri Ağı, 22. ve 23. Haziran tarihlerinde 18. Federal Kongrelerinde Berlin'de bir araya geldiler. Kongrenin ilk günü ağ üyeleri, Federal Parlamento binasında üyesi Mechthild Rawert'in (SPD) konuğu oldular. Nasyonal Sosyalist Yeraltı Örgütü, İstanbul'da ve tüm Türkiye'deki ciddi ayaklanmalar, kurumların kültürlerarası açılımı ve mülteci politikası gibi konuların tartışıldığı bu toplantıya tüm Federal Almanya Cumhuriyet'inden yaklaşık 40 milletvekili katıldı. Federal Meclis Üyesi Aydan Özoğuz (SPD) ve Federal Meclis Üyesi Serkan Tören (FDP), Nasyonal Sosyalist Yeraltı Örgütü ile ilgili gelişmeleri ve komisyonda yaşananları, milletvekilleriyle paylaşma imkanı buldular. Berlin Eyaleti Çalışma, Uyum ve Kadın Bakanı, Dilek Kolat, işgücü piyasası ve uyum politikası araçlarını tanıtarak başka şehir ve eyaletlerde de benzerlerinin yapılmasını önererek *Berlin braucht dich!* gibi pilot projelerden bahsetti. İlk gün, yapıcı bir atmosfer içerisinde Türkiye'deki şiddet olayları hakkında alınan bir karar ile sonuçlandı (ekte). Alınan karar, Büyükelçilik'teki Türkiye Kökenli Milletvekilleri Ağı için verilen kabulde, Türkiye Büyükelçisi, Hüseyin Avni Karslıoğlu'na iletildi.

Ertesi gün Türkiye Kökenli Milletvekilleri Ağı, Berlin Yahudi Cemiyeti'nin konuğu oldu. Kültür Komitesi Başkanı ve Yahudi Cemiyeti Temsilciler Meclisi Üyesi, Dr. Sergey Lagodinsky, Berlin Yahudi Topluluğu ve Personel, İdari İşler ve Güvenlik Bölümü Başkanı, Dr. Gideon Joffe'yi temsil etti ve dört kişilik bir heyet ile, Türkiye Kökenli Milletvekilleri Ağı üyelerinin büyük bir ilgi ile yönelttikleri sorulara yanıt verdiler. Bir çok konunun yanı sıra kültürelleştirme sorunu ve azınlıkların karşı karşıya geldikleri ayrımcılık ile ilgili kalıplar tartışıldı. Türkiye Kökenli Milletvekilleri Ağı ile Yahudi temsilcileri arasında daha güçlü ağların oluşturulması gerektiği konusunda fikir birliğine varıldı.

Bir sonraki Federal Kongre, önümüzdeki yılın başında gerçekleşecektir.

Pressekontakt:

Ergun Can, Vorstandssprecher Netzwerk türkeistämmiger MandatsträgerInnen,
Stadtrat in Stuttgart (SPD), Mobil: 0172 7496973
Özlem Şahin, Koordinatorin des Netzwerkes türkeistämmiger
MandatsträgerInnen, Telefon: 0711/ 24849952